MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA
Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

27 33577500

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
EDITAL Nº. 02, DE 02 DE SETEMBRO DE 2015

ATA DO SORTEIO DE PONTO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
(Prova a ser realizada por decisão liminar judicial Processo nº 0131601-47.2015.4.02.5001)

Aos 18 dias do mês de Fevereiro de 2015, às 9 horas, na Reitoria do Instituto Federal do
Espírito Santo, perante os responsáveis pelo sorteio de ponto e os demais presentes, foi
sorteado o ponto:

A ética em Aristóteles

para a Prova de Desempenho Didático referente à Área/Subárea:

212 - Filosofia - Piúma

O candidato Alexandro Ferreira de Souza deverá comparecer ao campus Piúma para a
realização da prova de desempenho didático, no dia seguinte a este sorteio de ponto, no
mesmo horário do sorteio.

Comissão de Concurso Público Docente 2015